
2022年1月24日(月)
株式会社フェリーさんふらわあ

株式会社フェリーさんふらわあ 本部事務所移転のお知らせ

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

株式会社フェリーさんふらわあは、神戸・六甲アイランドの事務所にある本部機能を

下記住所の新事務所に移転する運びとなりましたのでお知らせいたします。

これを機に、社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので、

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

●新住所

〒559-0034 
大阪市住之江区南港北2-1-10 ATCビル O’s（オズ）棟北館6階605

（最寄駅） OsakaMetro ニュートラム
トレードセンター前駅 徒歩5分

●電話番号
関係各所へ別途お知らせいたします。

●業務開始日

2022年2月7日（月）（予定）

記

▲新事務所はさんふらわあターミナル(大阪)に隣接しております。


